PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

GOVERNO DE MINAS GERAIS

Of. n0 646/ GABI / 2021

Ponte Nova, 27 de setembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta Ofício nfi 833/2021/SAPL/DGRI, comunica requerimento n° 193/2021,
protocolado sob n2 1052.

Senhor Presidente,

Respondendo ao oficio de Vossa Excelência de n° 833/2021/SAPL/DGRI de autoria do

Vereador Emersânio Pinheiro de Carvalho, solicitando informar em que situação se encontram as

obras de construção de barragem de contenção e de construção da ponte, ambas obras previstas

para o trecho que liga a rodovia ao Campo Real no Bairro Paraíso - informamos que o acesso da

ponte, que liga a Rodovia Mário Martins de Freitas ao Campo do Real Atlético Clube está

dentro do projeto do loteamento Condomínio Fechado Ponte Vero, em fase final de aprovação

na Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11 111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1246/2021
Data: 28/09/2021 - Horário: 16:36

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 307 — Centro — Ponte Nova/MG — CEP 35430-001 — Telefax: (31)3819-5454 Página 1 de 1